19 מרץ 2015 ת"פ 46354-02-13 מדינת ישראל נ' נח

כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

אליהו חי נח
הנאשם

גזר-דין

רקע והשתלשלות העניינים בהליך

1. ביום 11.9.2013 הורשע הנאשם בהתאם להודאתו, בעבירה של שימוש בלתי זהיר בחומר נפיץ לפי סעיף
338(א)(3) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין), אשר יוחסה לו בכתב-האישום בהליך שבכותרת - ת"פ
ביום 9.3.2011 ברחוב שאול בתיק העיקרי, (להלן: התיק העיקרי). בהתאם לעובדות כתב-האישום 46354-02-13
המלך בירושלים, החזיק הנאשם במכוניתו כמות גדולה של נפצים בכוונה למכרם. במעשיו האמורים עשה הנאשם מעשה

בחומר נפיץ ולא נקט באמצעי זהירות מפני סכנה מסתברת הכרוכה בחומר שבהחזקתו.

2. במועד הדיון הנ"ל צירף הנאשם את ת"פ 27513-07-13 (להלן: התיק המצורף הראשון). בהתאם לעובדות
ביום 21.3.2013, בסביבות השעה 00:20, בסמוך למחסום בשכונת בתיק המצורף הראשון, כתב-האישום המתוקן
כדין. רישיון או היתר בלא וזאת נטו, גרם 0.1019 במשקל חשיש מסוג סם ברכבו הנאשם החזיק בירושלים, גילה
הנאשם הודה בעובדות האמורות במסגרת התיק המצורף הראשון, ובגין כך הורשע בעבירה של החזקת סמים לצריכה

עצמית לפי סעיף 7(א) ו- 7(ג) סיפא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים).

3. בדיון שהתקיים לפניי ביום 8.10.2013 צירף הנאשם שני תיקים נוספים - ת"פ 44170-02-13 (להלן: התיק
המצורף השני) וכן פ"ל 6400-09-12 (להלן: התיק המצורף השלישי).

בהתאם לעובדות כתב-האישום בתיק המצורף השני, ביום 16.2.2012 בסמוך לשעה 20:40, ברחוב שלמה
בן יוסף בירושלים, החזיק הנאשם ברכבו, בעת שהיה ביחד עם אחר, 3.06 גרם נטו חשיש לצריכה עצמית, וזאת ללא
היתר או רישיון כדין.

באותן נסיבות, נהג הנאשם ברכב בלא שהייתה על שימושו פוליסת ביטוח בת תוקף וללא רישיון
נהיגה תקף (שכן תוקף רישיון הנהיגה של הנאשם פג בדצמבר 2010). הנאשם הודה בעובדות האמורות במסגרת התיק
חדש], [נוסח התעבורה לפקודת 67 סעיף לפי פסילה בזמן נהיגה של בעבירות הורשע כך ובגין השלישי, המצורף
התשכ"א-1961 (להלן: פקודת התעבורה); נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף לפי סעיף 10 לפקודת התעבורה; וכן שימוש

ברכב ללא פוליסת ביטוח בת תוקף לפי סעיף 2 לפקודת ביטוח רכב מנועי [נוסח חדש], התש"ל-1970.

המבחן שירות בעניינו. תסקיר עריכת לצורך המבחן לשירות הנאשם הפניית על הוריתי הסנגור, לבקשת .4
התבקש להתייחס בתסקירו הן לתיק העיקרי והן לשלושת התיקים המצורפים כמפורט לעיל.

תסקירי שירות המבחן

5. מונחים לפניי שלושה תסקירים שהוגשו לעיוני בעניינו של הנאשם:

התסקיר הראשון הינו מיום 18.5.2014.

הקנס ישולם בעשרה תשלומים חודשיים, שווים ורציפים החל מיום
לפירעון הקנס יתרת תעמוד במועדו, התשלומים אחד ישולם לא מכן. שלאחר לחודש 15 ובכל 15.5.2015

מיידי.

ח. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

המזכירות תמציא העתק פרוטוקול זה לשירות המבחן למבוגרים.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ח אדר תשע"ה, 19 מרץ 2015, במעמד הצדדים.